
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 390762-2012 z dnia 2012-10-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica 

Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia płyty boiska Stadionu Sportowego im. Orła Białego - ul. 

Hetmańska 2 w Legnicy - w formule zaprojektuj i wybuduj. Powierzchnia płyty boiska 106m x 65 m = 

6.890 m2. 1. Przedmiot zamówienia obejmuje... 

Termin składania ofert: 2012-10-25  

 

Numer ogłoszenia: 410572 - 2012; data zamieszczenia : 22.10.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  390762 - 2012 data 10.10.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. dolnośląskie, tel. 076 7212100, 

fax. 076 7212115. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).  

• W ogłoszeniu jest:  O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają 

poniŜszy warunek udziału w postępowaniu: Posiadania wiedzy i doświadczenia tj. jako 

Wykonawca wykonali roboty zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli, w 

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 zamówienia: wykonania oświetlenia terenu 

obejmującego wykonanie wraz z montaŜem słupów oświetleniowych o wysokości min. 40 metrów 

(wraz ze źródłami światła)oświetlających powierzchnię min. 3.000 m2, na poziomie natęŜenia 

oświetlenia min. 1.200 lx....  

• W ogłoszeniu powinno by ć: O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy 

spełniają poniŜszy warunek udziału w postępowaniu: Posiadania wiedzy i doświadczenia tj. jako 

Wykonawca wykonali roboty zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli, w 

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 zamówienia: wykonania oświetlenia terenu 

obejmującego wykonanie wraz z montaŜem słupów oświetleniowych o wysokości min. 35 metrów 



(wraz ze źródłami światła) oświetlających powierzchnię min. 3.000 m2, na poziomie natęŜenia 

oświetlenia min. 1.200 lx....  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).  

• W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 25.10.2012 godzina 11:15, miejsce: Urząd Miasta Legnica, Plac Słowiański 8 , pokój nr 

208..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 29.10.2012 godzina 11:00, miejsce: Urząd Miasta Legnica, Plac 

Słowiański 8 , pokój nr 208..  

 


